
 
 

UCHWAŁA NR 1364/LXXXVI/2024  
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok /zmiana II/ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 – tekst jednolity z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 – tekst jednolity), art. 211, 
art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 – tekst jednolity 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sosnowcu 
uchwala, co następuje: 

   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 rok, ujętych w Tabeli 
Nr 2 do Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia 2023 r. 

1. Poprzez zwiększenie     o kwotę 798 884,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 798 884,00 zł 
    
Wydatki gminy  o kwotę  340 000,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 340 000,00 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 458 884,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 458 884,00 zł 
    
2. Poprzez zmniejszenie o kwotę 798 884,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 798 884,00 zł 
    
Wydatki gminy o kwotę 748 884,00 zł 
w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 748 884,00 zł 
    
Wydatki powiatu o kwotę 50 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1319



w tym:    
wydatki bieżące o kwotę 50 000,00 zł 
    
zgodnie z Załącznikiem  do niniejszej Uchwały    
    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Sosnowcu 
 

Danuta Gojna-Ucińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1319



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

Wydatki bieżące 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

Wlasne 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

Wydatki bieżące 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

- Wydatki jednostek budżetowych 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 798 884,00 798 884,00 340 000,00 748 884,00 458 884,00 50 000,00

600 Transport i łączność 798 884,00 0,00 340 000,00 0,00 458 884,00 0,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach
powiatu 458 884,00 0,00 0,00 0,00 458 884,00 0,00

Wlasne 458 884,00 0,00 0,00 0,00 458 884,00 0,00

Wydatki bieżące 458 884,00 0,00 0,00 0,00 458 884,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 458 884,00 0,00 0,00 0,00 458 884,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 458 884,00 0,00 0,00 0,00 458 884,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 1 z 3

Załącznik do Uchwały Nr 1364/LXXXVI/2024 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 8 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1319



↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wlasne 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 0,00 744 884,00 0,00 744 884,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1319



Wydatki jednostek budżetowych 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 434 884,00 0,00 434 884,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 434 884,00 0,00 434 884,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 434 884,00 0,00 434 884,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 434 884,00 0,00 434 884,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 434 884,00 0,00 434 884,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Sosnowca na 2024 r., ujętych w Tabeli
Nr 2 Uchwały Nr 1319/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 21 grudnia

2023 r.

PortalFB Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1319


	UCHWAŁA NR 1364/LXXXVI/2024  RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-13T08:34:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




